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20 بهمن، درگیریهای درون پادگانی

طرفداران رژیم شاهنشاهی برای نشان دادن همه امکانات و استعداد خود برای پشتیبانی از کابینه او وارد میدان شدند

و در محیط محدود و سربسته امجدیه تجمعی را برپا کردند و علیه انقلابیون شعار دادند.

طرفداران رژیم شاهنشاهی برای نشان دادن همه امکانات و استعداد خود برای پشتیبانی از کابینه او وارد میدان شدند و در
محیط محدود و سربسته امجدیه تجمعی را برپا کردند و علیه انقلابیون شعار دادند.

رژیم شاهنشاهی آخرین نفسهای دوره 2500 ساله خود را میکشید. هواداران دولت شاهنشاهی در شعارهای خود خواهان
برگشت محمدرضا پهلوی به ایران شدند، اما این نالههای ضعیف در مقابل فریادهای انقلابی مردم ایران گم بود. مهدی بازرگان
در آستانه تشکیل کابینه خود بود. وی در دانشگاه تهران در برابر جمعیت زیادی که برای شنیدن سخنانش حضور پیدا کرده

بودند به تشریح اقدامات آینده خود پرداخت.
تجمع دانشگاه تهران بسیار پرشکوه بود و حتی از شهرهای مختلف کشور نیز در این اجتماع حضور داشتند.

در همین حال، میان کارمندان رادیو و تلویزیون ملی دو دستگی ایجاد شده بود. گروه زیادی از آنان به صف انقلابیون پیوستند
و عده معدودی هنوز بر حمایت خود از رژیم پهلوی پافشاری میکردند. با این حال انتشار برخی اخبار و تصاویر تلویزیونی از
تظاهرات و راهپیمایی مردم ایران برای نشان دادن گوشهای از مبارزات مردم ایران موثر بود. به موازات این اقدامات در تلویزیون
تصمیم گرفته شد فیلم ورود امام به خاک میهن و استقبال عظیم مردمی از ایشان که به واسطه کارشکنی عناصر سلطنتطلب،

پخش مستقیم آن ناتمام باقی ماند به طور کامل پخش شود.
در حالی که عده زیادی از مردم از طریق تلویزیون، نحوه ورود ایشان به ایران را میدیدند در یکی از پادگانهای نظامی مربوط به
نیروی هوایی ارتش ایران در منطقه دوشانتپه، عدهای از دانشجویان هنرآموز نیز بیصبرانه انتظار دیدن این تصاویر را داشتند.

زمانی که گوینده تلویزیون اعلام کرد که زمان پخش تصاویر بازگشت امام فرا رسیده سربازان و دانشجویان با شنیدن نام
«خمینی» صلوات فرستادند. این اقدام، خشم برخی از فرماندهان را برانگیخت و کمکم مواجهه لفظی به درگیریهای فیزیکی
کشیده شد و مردم منطقه فرحآباد نیمههای شب صدای تیراندازیهای متعددی را از درون پادگان شنیدند و کمی بعد خبر رسید
که بخشی از نیروهای گارد شاهنشاهی برای مقابله با دانشجویانی که هوادار انقلاب اسلامی بودند، پادگان نیروی هوایی را به
محاصره خود درآوردند.  محاصره پادگان نیروی هوایی و حمایت همافران از انقلاب اسلامی سرآغاز جدیدی از حوادث و وقایع

نهضت مردمی ایران بود که روند تحولات را به نفع انقلابیون تسریع بخشید.
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